
WSz – II.4.291.13.62.2017
Tarnobrzeg, dnia 13.03.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu i przyrządów medycznych dla   Wojewódzkiego Szpitala im.
Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania
dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego postępowania i
zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2015 r.
poz. 2164 z póź. zm.)     w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów ogólnych warunków umowy dotyczących terminów płatności
z 60 dni na 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu w załączniku nr 2 Zestawienie granicznych parame-
trów techniczno – użytkowych wraz z formularzem cenowym (pakiet nr 1) punkt VIII podpunkt 9 z:
Niesprawność dostarczonego sprzętu powyżej 48 godzin przedłuża czas gwarancji o pełny okres niesprawności, 
na zapis: 
Niesprawność dostarczonego sprzętu powyżej 96 godzin przedłuża czas gwarancji o pełny okres niesprawności.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ – Zestawienie granicznych
parametrów  techniczno  –  użytkowych  wraz  z  formularzem  cenowym  w  zakresie  Pakietu  1,  pkt  VIII.9
poprzez zmianę zapisu na następujący:  Niesprawność dostarczonego sprzętu powyżej 96 godzin przedłuża
czas gwarancji o pełny okres niesprawności.

Jednocześnie  Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4
Ustawy     z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.),
zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowe zamówienie, tj.: 

1. Zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy, w zakresie Pakietu 1, zgodnie z odpowiedzią na pytanie
2.

2. Zmienia Załącznik nr 8 do SIWZ – Projekt umowy w zakresie § 6 ust. 8, tj.: 
zmienia zapis: Niesprawność dostarczonego sprzętu powyżej 48 godzin przedłuża czas gwarancji o pełny
okres niesprawności.
na zapis: Niesprawność dostarczonego sprzętu powyżej 96 godzin przedłuża czas gwarancji o pełny okres
niesprawności.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 17.03.2017 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 17.03.2017 r. o godz. 10:15.


